2025年5月13日

御見積書

一般社団法人四日市青年会議所
地域活性化委員会 御中

下記のとおり御見積申し上げます。

見積有効期限：　2025年12月31日

合計金額(税込) \61,380

商　品 数　　量 税込単価 税込金額

会議テーブル　450×1800         4              1,320                             5,280

パイプイス       10                330                             3,300

1.5K×2K パイプテント (3600×2700 4本柱)         2              8,800                           17,600

テントウェイト         8                550                             4,400

白幕　3面分　5間(9m)         2              3,850                             7,700

テーブル(小) 　450×900　在庫品         5              1,100                             5,500

配達・回収　指定場所１か所         1            17,600                           17,600

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

       1.5K×2K (2700×3600)  パイプテント                                   -

                                  -

(参考) ワンタッチテント　3m×3m ￥8,800                                   -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

                                  -

税込合計                           61,380

内消費税                             5,580

税抜き計                           55,800

備考：

ダスキンレントオール四日市ステーション

〒510-0824　三重県四日市市城東町１７－３３
TEL　059-351-7011
FAX　059-351-7089

E-mail RA-ＹＯＫＫＡＩＣＨＩ＠fc.duskin.co.jp

振込先：百五銀行四日市西支店
普通　０５４３７１４
ﾀﾞｽｷﾝﾚﾝﾄｵｰﾙﾖｯｶｲﾁｽﾃｰｼｮﾝ

No.2   No.3

3-1
3-2
3-3
3-4
3-5
3-6
3-7